Kasalar

Uriin

ZALMAN N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ZALMAN N5MF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ASUS A21 PLUS SIYAH 360MM SOGUTUCU ALANI MATX

FSP CMT218 650W ATX GAMING KASA

FSP CMT318 650W GAMING KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

FSP CMT318 750W GEN5 GAMING KASA

FSP CMT595AL 650W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT318 850W GEN5 GAMING KASA

ASUS GT502 PLUS TUF GAMING CASE TG BLACK

JAMES DONKEY STARK S800 4X ARGB SIYAH GAMING KASA

Marka

Zalman

Zalman

Asus

Fsp

Fsp

Zalman

Fsp

Fsp

Fsp

Asus

James

Donkey

Stok

5+

10+

5+

5+

Fiyat

69,00

116,00

129,00

139,00

169,00

189,00

189,00

189,00

199,00

259,00

85,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usb



JAMES DONKEY STARK S800 4X ARGB BEYAZ GAMING KASA

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT595AL 850W GEN5 ATX 3.0 E-ATX ARGB GAMING
KASA

ASUS GT502 PLUS TUF GAMING CASE TG WHITE

ASUS TUF GAMING GT501 USB 3.1 E-ATX KASA (PSU
YOK)

ASUS ROG HYPERION GR701 KASA

James

Donkey

Fsp

Fsp

Asus

Asus

Asus

90,00

169,00

219,00

269,00

275,00

699,00

usD

usD

usb

usb

usb

usb



